
K prodeji, Rodinný dům, 101 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284155 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 720 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Příkrý. Tato nemovitost je
ideální pro všechny, kteří hledají klid a přírodu. Dům se nachází ve
svahu na polosamotě a poskytuje dostatek soukromí a prostoru .
Pod domem protéká potůček, který pramení nedaleko v lese.  Stav
domu je před celkovou rekonstrukcí, což umožňuje budoucím
majitelům upravit si ho podle svých představ. Dům je cihlový, má
jedno podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží a nabízí celkem 4
místnosti. Nemovitost leží v katastrálním území Příkrý a je vhodná
pro ty, kteří hledají klidné a krásné místo k životu ,nebo na rekreaci
s blízkostí přírody. Neváhejte a udělejte si z tohoto domu svůj
vysněný domov. Pro více informací kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4284155
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886813
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 101 m2
Plocha pozemku: 2298 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 886813

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Holmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


